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Kedves Petőfibányai Lakosok! 
Közeledik a karácsony, és a rohanó élet mindennapjait 
elfelejtve elgondolkodunk és számvetést készítünk a mindjárt 
elmúló évről. Ilyenkor csak a legszebb pillanatokra 
gondolunk, ezeket elraktározzuk a lelkünkbe azért, hogy 
jövőre új erőt meríthessünk belőle. Az ünnep hangulatában a 
másik emberre figyelünk, és arra gondolunk, hogy mit 
nyújthatnánk szeretteinknek, azoknak, akik fontosak 
számunkra. Ez a mi legemberibb értékünk. Gondolatban 
mindenkit, akit szeretünk, a szívünk melegével árasztjuk el, és 
imádkozunk azért, hogy Ő is érezze azt, amit mi érzünk. Az 
ember, aki nem csak saját magáért él, igazi harmóniát tud 
teremteni belső világában, saját lelkében és a maga 
környezetében.  Ahol harmónia, béke, szeretet van, ott 
meghitt, bensőséges kapcsolatokra épülő családot lehet 
teremteni, amely érzelmi, lelki közösséget, élményt nyújt. Úgy 
érzem, csak így tudjuk az otthon melegét valósággá, 
megélhetővé tenni, ami végigkíséri egész életünket és mindig 
megadja számunkra a megújulás lehetőségét. Minden 
petőfibányai lakosnak azt kívánom, hogy a szeretet ölelje át az 
ünnepeket, és bármilyen sorsot is szánt neki az élet, legalább 
most találja meg lelki békéjét. Mert ettől válik emberré az 
ember. Köszönöm mindazoknak, akik segítették településünk 
fejlődését és az önkormányzat működését. Így köszönöm az 
önkormányzat dolgozóinak, a közcélú munkásoknak, a 
lakosságnak, a vállalkozóknak a társadalmi és civil 

szervezeteknek a 
munkáját Petőfibányáért.  
E gondolatok jegyében 

kívánok községünk 
minden lakójának 

Szeretetben Gazdag 
Karácsonyi Ünnepeket 

és Boldog Új évet! 
 

Juhászné Barkóczy Éva 
Polgármester 

 
Petőfibánya Község Díszpolgára 

 
Petőfibánya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
„Petőfibánya Község Díszpolgára” cím adományozásának 
rendjéről szóló 14/2011.(IV.21.) számú önkormányzati 
rendelete alapján 2012. augusztus 19-én Szent István 
államalapító királyunk és az új kenyér tiszteletére tartandó 
községi ünnepségen Petőfibánya Község érdekében kifejtett 
kiemelkedő jelentőségű tevékenységéért UURRSSCCHHIITTZZ  
JJÓÓZZSSEEFF  ((11991111--22001100)) Petőfibánya Kossuth-díjas 
bányászmérnökét elismerése és tisztelete jeléül posztumusz 
„Petőfibánya Község Díszpolgára” címmel, ZZEENNTTAAIINNÉÉ  
DDRR..  HHAAJJSSZZÁÁNN  ÉÉVVAA  Petőfibánya háziorvosát elismerése és 
tisztelete jeléül „Petőfibánya Község Díszpolgára” címmel  
adományozta meg. 

 
1956-os forradalom és szabadságharc 

 
Az 1956-os forradalom és szabadságharc 56. évfordulóján, 
2012. október 19-én 17 órakor a művelődési ház aulájában 
tartott ünnepi megemlékezést Petőfibánya Község 
Önkormányzata, illetve a Petőfibányai Kulturális és 
Testnevelési Közalapítvány. Ünnepi beszédet dr. Gyirán 
Viktor jegyző mondott. Az ünnephez méltó meghitt 
hangulatú műsorról a KISZI - Petőfi Sándor Általános Iskola 
diákjai és Hartyáni Arnold gondoskodott. 
 

 
 

Idősek napja 
 

A Művelődési Ház Dísztermében november 16-án Juhászné 
Barkóczy Éva polgármester köszöntötte Petőfibánya időseit. 
A verses, táncos ajándékműsort a Mini Manó Óvoda 
gyermekei és a KISZI - Petőfi Sándor Általános Iskola tanulói 
adták elő. Bukovics János felnőttmeséje után kisebb 
vendéglátással kívántak hosszú életet a vendégeknek a 
rendezvény szervezői. 
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KOPASZ-HEGYALJAI VIGADALOM 2012. 
 

A péntektől vasárnap hajnalig tartó települési rendezvényről a 
teljesség igénye nélkül az alábbi képekben számolunk be: 

 Pénteken 15 órától 
gyalogtúrával vette 

kezdetét a rendezvény, 
felmentünk kb. 100-an a 

Kopasz-hegyre, ahol 
lufit engedtünk el, majd 
miután leértünk, a túra 

végén a Polgármester Asszony felavatta a Dózsa György utca 
melletti közparkba elhelyezett „szabadtéri pihenő” 

elnevezésű 8-10 férőhelyes 
fedett ülőkét.  

Sajnos azóta a teteje kissé megrongálódott!(???) A pénteki nap 
a Művelődési Házban a 
gyermekeknek szóló 
Bőröndmese című 
mesemusical-lel ért 
véget. Szombat reggel 
10 órakor a 
Polgármester Asszony 
nyitotta meg a 
rendezvényt, majd a 

Petőfibányai Nyugdíjas Klub Népdalköre énekelt, aztán a 

Mini Manó Óvoda műsora következett, végül a Petőfi 

Sándor Általános Iskola 
tanulói táncoltak. De táncoltak a helyi Zumbázók is, majd 
megmozgatta a közönséget a Pulzus Mozgás-stúdió, illetve 
szórakoztatta különösen a kicsiket a kutyabemutató. 
Mellettük párhuzamosan folyt az aszfaltrajzverseny, 
kerékpáros ügyességi 
verseny, arcfestés, 
lufihajtogatás, íjászat, 
lovaglás. 
14 órától jöttek a 
fellépők: a Puszta 
Country Band, 

amely több táncot meg is tanított 
a közönségnek. Majd a tőle 
megszokott humoros 
történetekkel és előadásmódjával 
fakasztott olykor könnyeket a 
nézők arcára Kató néni, azaz 
Ihos József.  

Matyi és a Hegedűs 
rendkívüli hangulatot 
keltett a délután folyamán. 
Az énekelni vágyók több 
számot is együtt énekeltek 
a fiúkkal. Ezután 
következett az ESZTAM 

zenekar és a mindig pörgős, 
óriási hangulatot keltő Szandi, 

aki férjével, Bogdán 
Csabával érkezett. A nézők 
együtt harsogták a 
legnagyobb slágereket, a 
nézőtér dübörgött a jódli 
dilitől, a nyugi dokitól, és a 
szerelmes szívektől. Szandi 
és férje az előadás után 

autogramot, képeket és cd-ket osztogatott a rajongóknak, akik 
alig akarták őket elengedni. Már ekkor megtelt a színpad előtti 
tér, pedig az este nagy együttese még csak ezután érkezett.   

 
A helyi vállalkozók által felajánlott, illetve az Önkormányzat 
által biztosított értékes nyereményeket tombolán sorsolták ki. 
A két részből álló nyereményjáték a UNITED együttes 
műsorát fogta közre, amely a jól ismert dallamokkal 
örvendeztette meg a rajongókat. Aztán valami olyan 
következett, amely méltóképpen zárta a rendezvényt: tűzijáték 
helyett nem is akármilyen Tűz-show zárta a fergeteges disco 
előtti fellépők sorát. 

 
 
A kétnapos rendezvényt 
követően az autósport 
szerelmesei is örülhettek, 
ugyanis vasárnap RALI volt 
Petőfibánya-
Rózsaszentmárton-Ecséd 
között reggel 8-tól este 18-ig. 
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Tájékoztató a Képviselő-testület és az 
Önkormányzat 2012. évben megvalósult 

munkájáról, 
 a Közmeghallgatásról 

 
Köszönöm mindazoknak, akik megtisztelték Önkormányzatunkat és 
Képviselő Testületünket azzal, hogy eljöttek 2012.11.21-én a 
közmeghallgatásra. Az alábbiakban az ott elhangzottakról 
tájékoztatjuk a lakosságot.  
 
Az önkormányzati választások óta több mint 2 év telt el, mondhatjuk 
úgy is, hogy a ciklusidő felénél járunk. Ezért hát úgy gondolom, hogy 
nem csak az elmúlt egy évről kell szólnom, hanem két év teljesítését 
kell megosztani Önökkel. 
Feltételezem, tudják, hiszen úgy a média és az írott sajtó is tele van a 
hírekkel, igen nehéz időszakban kell helyt állni nemcsak az 
önkormányzatiság területén, hanem úgy országos szinten, illetve a 
saját háztartásunkban is. Válságban élünk, nemcsak mi magyarok, 
hanem az egész világ. Ilyen helyzetben nagyon nagy felelősség hárul 
mindenkire, így ránk is. 
Magyarország önkormányzatisága teljes átalakuláson megy keresztül, 
ami felpörgeti a mindennapok teendőit, hiszen az egyébként is 
meglévő munka mellett meg kell oldani az átalakulással kapcsolatos 
problémákat. Emiatt ebben az évben a decemberre tervezett üléssel 
együtt 20 Képviselő-testületi ülést tartottunk. 
A Képviselő-testület 4 évre szóló ciklusprogramot fogadott el, ami 
tartalmazza azokat a célokat, amik megoldásra várnak a településen. 
Ez a program nagyon sok mindent felsorol, nevezhetjük egy 
kívánságlistának is, mert ki ne kívánná, hogy Petőfibánya olyan 
település legyen, ahol szívesen élnek az emberek. Nyilván a 
Képviselő-testületnek ezek közül a célok közül ki kell választani 
azokat, amik halaszthatatlanok, illetve fontossági sorrendet kell 
felállítani. Még az is befolyásolja a megvalósulást, hogy mikor milyen 
pályázatokat írnak ki, mert csak önerőből lehetetlenség mindent 
megoldani. Ezen célok egy része már megvalósult, egy részük 
folyamatban van, és vannak olyan célok is, amelyek megoldásra 
várnak; és valószínűleg olyanok is lesznek, amiket nem tudunk majd 
megvalósítani legjobb akaratunk ellenére sem, mert nem lesz rá 
forrásunk. 
2013. évtől kezdve teljesen új alapokra helyezték az önkormányzatok 
támogatását, így a jövőt még nem látjuk olyan tisztán, mint egy évvel 
korábban a 2012. évet. Valószínű, mindenki tudja, hogy a legnagyobb 
változás ebben az éven az önkormányzatunknál az volt, hogy 
szeptember 1-től a Petőfi Sándor Általános Iskola a Baptista 
Szeretetszolgálat fenntartásába került. Döntésünket igen gondos 
előkészítő munka előzte meg. Minden szülő és pedagógus 
véleményét kikértük, fórumokat tartottunk, ahol elmondtuk, hogy 
miről is szól a fenntartásba vétel. Úgy gondoltuk és a baptisták is 
egyetértettek velünk, hogy csak akkor kerülhet az ő fenntartásukba az 
iskola, ha teljes szülői és pedagógusi támogatottságot élvez. Ezt 
egyértelműen megkaptuk, így a döntésünk - úgy gondolom - 
megalapozott volt. Reméljük, hogy a gyakorlat is ezt mutatja majd! 
Másik nagy horderejű változás, hogy 2013. január 1-től megalakulnak 
a járások. Ez azt jelenti, hogy az önkormányzatoktól elveszik az 
államigazgatási ügyeket, és ezek a járásokhoz fognak tartozni. A 
járásunk központja Hatvan lesz. Ez a változás is keményen érintette 
önkormányzatunkat, ugyanis a hivatali létszámból 2 főt kell átadnunk 
járási dolgozónak.  
2013. január 1-től megszűnik a kistérségek normatív finanszírozása. 
Petőfibánya Önkormányzata a kistérségen keresztül oldotta meg a 
belső ellenőrzési feladatát, a logopédiai ellátást és a jelzőrendszeres 
házi segítségnyújtást. Ez eddig nem került az önkormányzatnak 
pénzébe, mivelhogy a kistérség kapta a normatívát ezekre a 
feladatokra, és ő finanszírozta. A jövőben magunknak kell megoldani 
ezeket a feladatokat, ami érzékenyen érinti majd a jövő évi 
költségvetésünket.  
 
2010-11. évben történések 
 
• 2010-ben vállalkozói fórumot tartottunk, folytatását a 

vállalkozók nem igényelték. 
• 2011. január 1-től a helyi adók közül a telekadót eltöröltük, az 

építményadót 60%-al csökkentettük, és az iparűzési adót 0,4%-al 
megemeltük. 

• A Képviselők net-bookot kaptak, így elektronikus formában 
kapják meg az előterjesztéseket, ezen sok munkát és papírt 
takarítunk meg. 

• 2010. decemberben TIOP pályázaton elnyert támogatásból az 
általános iskola 6 db interaktív táblát és 11 db számítógépet 
kapott. 

• „Mi újság Petőfibányán?” címmel újságot jelentettünk meg évi 4 
alkalommal. Az újságot a képviselők a saját területükön viszik 
Önöknek házhoz, ezzel is megtisztelve a lakosságot 
figyelmükkel. 

• A 2011. évben vásároltunk egy GAZ haszongépjárművet 
6.237.500 Ft-ért, mely összeget részletekben 2014.03.05-ig 
fizetjük meg. Nagyon kellett már a település üzemeltetése 
szempontjából ez az autó, teljes mértékben kiszolgálja a 
karbantartó brigádot, a felső oviba az ételszállítást ezzel oldjuk 
meg.  

• A Fenyőfa utat egyirányosítottuk, a közúti táblák 149 eFt-ba 
kerültek. 

• A Vízmű épületén 1 millió Ft összegű felújítást végeztünk oly 
módon, hogy csak az anyagokat vásároltuk meg, és a karbantartó 
brigád végezte el a felújítást, kivéve a rámpát, mert azt Molnár 
Tamás vállalkozóval építtettük meg. Az épületet a karbantartó 
brigád használja. 

• Megszüntettük a gyermekorvosi rendelő beázását, ami a 
kivitelezés nem megfelelő munkája miatt történt, ennek összege 
625 eFt volt. 

• 3 db fűkaszát vásároltunk 630 eFt-ért, 199 eFt összegben pedig a 
többfunkciós traktorunkat kellett felújítani. 

• Elvégeztük a Selypi úti áteresz, illetve a bányavizet elvezető árok 
tisztítását a Temető úton, ez 3.110 eFt-ba került. 

• Az iskola energetikai felújítása megtörtént, 86.039 eFt összegben. 
Sajnos a támogatott összeg pénzügyi elszámolása 44.219 eFt, 
még mindig nem történt meg, ami nem rajtunk múlik.  

• Az energetikai felújítás után az iskolában teljesen ki kellett 
cserélni a vízvezeték rendszert, ez belekerült az 
önkormányzatnak 157 eFt-jába, ez csak az anyagköltség, a 
munkát a karbantartó brigád végezte. 

• A Képviselő-testület Díszpolgári címet alapított. 2011. évben ezt 
a címet Fekete László (posztumusz volt pm. úr) és Jónás János 
kapta meg. 2012. évben megérdemelten Urschitz József 
(posztumusz) és Zentainé dr. Hajszán Éva lett Petőfibánya 
díszpolgára. A díszpolgári cím adományozásánál nem kérünk 
senkitől aláírásgyűjtést, mert a rendeletünk ezt nem tartalmazza, 
ugyanis bárki jelölhet díszpolgári címre olyan embert, akit Ő arra 
érdemesnek talál. A testület a jelöltek közül titkos szavazással 
dönt. Arra kérem Önöket, hogy javasoljanak, írjanak nekünk, 
hogy Önök szerint kik érdemlik ki ezt a kitüntetést. A Képviselő-
testület a jelöltekből választja ki, és augusztus 20-án adja át az 
oklevelet, megköszönve a kitüntetett személy példamutató életét. 

• Mozgókönyvtárként működik a könyvtár, ami azt jelenti, hogy 
negyedévenként a Megyei Könyvtártól 100 db könyvet hoznak, 
és ezt folyamatosan cserélik. Így nagyobb választékot tud kínálni 
a könyvtár olvasóinak.  

2012. évben történtek 
 
2012. évi költségvetés főösszege 326.871 eFt lett, mely a III. 
n.év végére 363.449 eFt-ra módosult.  
 
A bevételek teljesülése sajnos igen alulmaradt az elvárttól, 
legfőképpen a helyi adóbevételek, azon belül is az iparűzési adónál 
van baj. Itt már 2011-ben is 30 mFt adóhiányunk volt, a 2012. év 
pedig még tragikusabb, eddigi ismereteink szerint az idei évben 36 
millió Ft adóhiányunk lesz csak ennél a tételnél. Erre a várt bevételre 
viszont kiadások vannak tervezve, amiket csak olyan áron tudunk 
teljesíteni, ami megint a tartalékok felhasználását jelenti. Emiatt 
sajnos a költségvetésbe tervezett kiadásainkat nem tudjuk 
maradéktalanul teljesíteni, mert egyszerűen nincs rá pénz. Nyilván az 
adóbevételek elmaradása összefüggésben van a recesszióval is, a 
vállalkozókat is sújtja a jelenlegi válság, de ez nem vigasztal 
bennünket. Persze vannak olyan kifizetések, amiket nem lehet 
halasztani. Ilyenek a bérek, a szociális segélyek, a közüzemi számlák, 
élelmiszer beszerzés, stb.  Nagyon sok a kintlévőségünk, főleg a 
vállalkozók tekintetében, aminek nagy részével igazán nem tudunk 
mit kezdeni, mivel a cégek felszámolás alatt állnak. Az a baj, hogy az 
is pénzbe kerül az önkormányzatnak, ha jelzálogot jegyeztet be, vagy 
felszámolást indít. Csakhogy a felszámolási és végelszámolási 
folyamatok éveket vesznek igénybe, és amennyiben van az adósnak 
bank, illetve a NAV felé tartozása, akkor azoknak jut a felszámolás 
eredményéből, az önkormányzat az utolsó helyen áll, és már neki 
nem tud fizetni a felszámoló. A 2010. évben a vállalkozókkal történt 
egyeztetés után jelentős adóváltozásokról döntöttünk, aminek akkor 
nagyon örültek, ennek ellenére az adófizetési morál nem javult. Ez 
sajnos teljesen felborítja gazdálkodásunkat, ugyanis ezekből a 
bevételekből kellene fedeznie az önkormányzatnak azokat a 
kiadásait, amit a központi költségvetés nem fedez le. Csak egy példa: 
az Óvoda működésére 23 mFt-ot normatívát kapunk, és 53 mFt-ba 
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kerül, és sorolhatnám tovább, a szociális étkezést, stb. Vagy vannak 
olyan feladatok, amelyeket önként vállalt feladatként látunk el, ezen 
feladatokra sem kapunk központi támogatást. Ezek például a 
sportkör, a polgárőrség és a civil szervezetek támogatása. Ezeket a 
pénzeket abból tudjuk adni, amit beszedünk adóból. Mivelhogy ilyen 
mértékben csökkennek ezek a bevételek, előbb-utóbb nem fogjuk 
tudni az önként vállalt feladatainkat finanszírozni, és csak a kötelező 
feladatokra fog korlátozódni az önkormányzat tevékenysége.  Az 
előbb elmondottak miatt sajnos hozzá kellett és kell nyúlni a 
tartalékokhoz. Petőfibányán eddig még nem volt kivetve lakossági 
adó. A Kistérségben - ahová tartozunk - minden településen a 
lakosok hosszú évek óta kommunális adót fizetnek az 
önkormányzatnak, ezzel is hozzájárulva az önkormányzat 
feladatellátásához. A Képviselő-testület most sem kíván kivetni ilyen 
adónemet, de meg kell értenie az embereknek, hogy nem fogunk 
tudni olyan mértékben támogatásokat adni, mint ahogy ezt eddig 
tettük. 
 
Ez évi kiadásaink az alábbiak: 
 
220 eFt-ért a gyermekorvosi rendelőben kazánt kellett vásárolnunk, 
mert a régi teljesen tönkrement. 
Fűkaszát vettünk 136 eFt-ért, ezt a Munkaügyi Központ megtérítette 
a közcélúak foglalkoztatása miatt. 
298 eFt összegben faszerkezetű pihenőt készíttettünk, melynek 
forrása a Kopaszhegyaljai Vigadalom rendezvény pályázati összege 
volt. Zárójelben megjegyzem, hogy a pihenő felavatása után egy 
nappal már le volt szaggatva a zsindely. 
Pályázati kereteken belül vettünk egy netbookot 156 eFt-ért. 
1.318 eFt fizettünk a GAZ haszongépjármű törlesztésébe. 
Az oviba 584 eFt értékű dagasztógépet vásároltunk, amit már nagyon 
vártak, hiszen nem tudtak kelt tésztát készíteni ebédre. 
Körbekerítettük az iskolát, 600 eFt-ba került. Ez csak az 
anyagköltség, mert a brigád végezte el a munkát. 
Ebben az évben 8.871 eFt összegben adunk támogatást a PKTK, a 
Sportkör, a Polgárőrség, és civil szervezeteknek. 
Közel 30.000 eFt összegű támogatást nyújtunk a szociálisan 
rászorulóknak, ez megközelítően 400 fő segélyezését jelenti. 
Közfoglalkoztatás keretein belül mintegy 4.600 eFt-ot fizettünk ki a 
közcélú dolgozóink bérére, közterheire és dologi kiadásaira. Ebben 
az évben eddig 43 főt tudtunk alkalmazni ebben a formában. 
 
Pályázatok 
 
Jelenleg három pályázatunk van megvalósítás, illetve elszámolás alatt. 
 
• Petőfibányáról szóló kiadvány készítése, 554 eFt-ot nyertünk.  
• 2 mFt összegre pályáztunk „Kopaszhegyaljai Vigadalom” 

címmel, amelyet aug. 31-szept. 1-jén rendeztünk meg.  
• A Sportcentrumban található öltözők, fürdők és a volt 

vendéglátó egység felújítására, fűtéskorszerűsítésére 14.514 eFt-
ot nyertünk. A pályázatok hoz önerőként az áfát kellett 
hozzátenni, ami 27 %! 

• 2011. évhez hasonlóan az idén is pályáztunk nyári 
gyermekétkeztetésre, 633.600 Ft-ot nyertünk, és így 32 fő 
rászorult gyermek a nyári szünetben 45 napon keresztül minden 
nap főtt ételt evett.  

A jövőbeni elképzeléseink pályázati téren 
 
• KEOP-7.1.1.1/09-11 Települési szilárdhulladék-gazdálkodási 

rendszerek fejlesztése pályázati kiírásra a Hatvan Város által 
kezdeményezett társulásban vesz részt önkormányzatunk, 
melynek keretében szelektív gyűjtésre alkalmas kukákra 
pályázunk.  

• Most van folyamatban a Leader III. tengely kertében kiírt 
pályázat benyújtása az iskola és a játszótér előtti parkban 
Szabadidőpark-gördeszkapálya építésére. Ennek a pályázati 
összege 25 mFt. 

• Pályázatot nyújtunk be a PKTK-án keresztül a Művelődési Ház 
vizes blokkjainak felújítására, a színházterem fűtésének 
korszerűsítésére, valamint a parkettájának felújítására, és a ház 
előtti lépcső újraépítésre 15 mFt összegben. 

• Még van egy nagy álmunk, mégpedig az, hogy a óvoda mindkét 
épületét KEOP pályázat keretében energetikai felújítással tegyük 
élhetőbbé gyermekeink számára.  

Az idei költségvetésben terveztük a ravatalozó felújítását és a temetői 
út építését. A tervezési és építési engedélyeztetés elhúzódott. Az 
engedélyek megvannak, a Képviselő-testület döntése lesz majd, hogy 

a jövőben az elkészült költségvetés szerint kb. 16 mFt lesz ennek a 
kiadási tétele, viszont nincs rá pályázati kiírás. 
 
Egyebek 
 
• Szeptember 1-től az alsó oviból a felső oviba átment egy csoport, 

így minkét épületben két csoport van.  
• 2011-ben 34 rászorult család kapott tűzifát segélyként, az idén is 

kapnak azok, akik igényelnek és jogosultak is a segélyre. 
• Az önkormányzat a petőfibányai Petőfi Sándor Általános Iskola 

12. életévét betöltött tanulói részére – nemre tekintet nélkül – 
biztosította a HPV elleni 3 oltásból álló védőoltás 2. és 3. 
részének költségeit (31.800 Ft/tanuló). 

• Iskolakezdésre gyermekenként 2.000 Ft-tal támogattunk a 
szülőket.  

• Képeslapot bocsátottunk ki Petőfibányáról, ezeket a 
rendezvényeinken áruljuk. 

• Lecseréltük az alagút világítását energiatakarékos LED izzókra.  
• Közbiztonsági fórumot tartott a Hatvani Rendőrkapitányság két 

alkalommal is, az érdeklődés az állampolgárok részéről elmaradt 
a várttól. 

• Az iskola előtti zebra felfestése idén végre megtörtént, a 
Közútkezelő feladata volt, a többszöri megkeresés végre 
eredményes volt. 

• Decemberben minden ovisnak és iskolásnak hozott csomagot a 
Mikulás. 

• A Művelődési házban kazáncsere történt. Mivel nagy kapacitású 
gázóra volt felszerelve, ezért havi 70 eFt volt csak az alapdíj. A 
felújítás után évi 12.000 Ft lesz az alapdíj, ami azt jelenti, hogy 
mintegy 800 eFt-ot takarítunk meg éves szinten.  

• Idén is köszöntöttük az itt élő 90 éves kedves embereket. Név 
szerint Csalogány Károlynét és Baronás Sándort. 

Tájékoztatóm végén engedjék meg, hogy köszönetet mondjak 
mindek képviselőnek, intézményben dolgozónak, a karbantartó 
brigádnak és a közfoglalkoztatott embereknek azért, hogy 
településünk életéhez becsülettel hozzá tették a maguk munkáját. 
Megköszönöm a PKTK kuratóriumának, elnökének és titkárának is a 
munkáját, mert nagyon sokat segítettek nekünk. Ahogy a 
tájékoztatómból is kiderül, nem volt unalmas az elmúlt két év az 
önkormányzat életében, nagyon sok problémát kellett megoldanunk, 
és akkor még nem szóltam a napi feladatok elvégéséről. Remélem, 
hogy az elkövetkező két év a bevételek szempontjából pozitív 
változást hoz, mert az azt jelentené, hogy Petőfibánya továbbra is 
fejlődik.  
Az Önkormányzat és a Képviselő-testület mindent megtesz azért, 
hogy az itt élők megelégedéssel éljék mindennapjaikat. 

 
Juhászné Barkóczy Éva 

Polgármester 
 

Luca-napi vásár 
2012. december 13-án, kedden 14-17 óra között az általános iskola 
épületében Luca-napi vásár lesz, melyre a szervezők minden kedves 
érdeklődőt várnak! 

M e g h í v ó 
   
Sok szeretettel meghívunk minden kedves petőfibányai 
lakost a 2012.12.21-én 17 órakor kint, a Művelődési Ház 
mellett tartandó karácsonyi ünnepre! 14 órától kirakodóvásár, 
15 óra 30 perctől kézműves foglalkozás; a karácsonyi műsor 
után pedig vendéglátással, illetve vásárral várjuk kedves 
vendégeinket. (a helyfoglalás ingyenes, pakolni 1 órától lehet)  
 

 



„Ésszel, szívvel Petőfibányáért 2010-2014.” 

Az érmet szerző Hableányok 
 
2008-ban az osztályból négyen kezdtünk akrobatikus 
rock’n’roll edzésre járni. Név szerint: Ambrúzs Bettina, Győri 
Rozi, Kerek Luca, Ruzsom Lili. Csoportunk a gyöngyösi 
Fortuna TSE selypi csapatához tartozik. A teljes csoport 
létszáma 11 fő. A csoport neve: Hableányok. Edzőnk, 
Csanálosi Vasas Kinga, heti kétszer egy órában foglalkozik 
velünk. Számtalan fellépésen és bemutatón, versenyen vettünk 
már részt. Energikus, látványos táncunk mindenhol sikert 
aratott. Az eddigi legnagyobb eredményt 2012. október 6-án, 
Egerben értük el. A Grasshoppers Akrobatikus Rock’n’Roll 
TSE itt rendezte meg a sportegyesületek területi versenyét. 
Kategóriánkban, a children nagyformációban hat csapat mérte 
össze ügyességét. Képviseltette magát Heves, Szikszó, Eger és 
Gyöngyös. Mindenkiben nagy volt az izgalom, hiszen már 
több éve együtt dolgozó, felkészült csapatok mutatták be 
tudásukat. Munkánk meghozta gyümölcsét. Az 
eredményhirdetésen a dobogó második helyére állhattunk fel. 
Ezzel az eredménnyel továbbjutottunk az országos versenyre. 

     Ruzsom Lili, 4. osztály 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Luca, Lili, Karina, Gina, Bettina, 
 

Rozi, Heni, Lili, Fruzsina   
 ( a képről hiányzik Liza és Szandi) 

 
 

Megújult a Sportszertár, öltöző épülete 
 

Petőfibánya Község Önkormányzata az Európai Unió és a 
Magyar Köztársaság Kormánya által az Új Magyarország 
Vidékfejlesztési program keretében elnyert nettó 14.513.259 
Ft támogatási összegből felújíttatta a „Sport” épületét. A 
kivitelező kartali Hard Like Stone Kft. volt. Felújításra 
kerültek az öltözők, a szertárhelyiségek, a zuhanyozók a 
vizesblokkok, és a közösségi terek. Ezek új burkolatokat 
kaptak, és sor került a vakolatjavításra, festésre és mázolásra.   
A felújítási munkák 
további fontos 
eleme az elavult 
fűtési rendszer 
korszerűsítése egy 
új kondenzációs 
kazán beépítésével.  
Minden külső és 
belső nyílászáró 
cseréje megtörtént. A PKTK tulajdonosként még felújíttatta a 

teljes tetőrendszert és 
az elektromos 
rendszert 5.5 millió Ft 
összegben.  

A „vendéglátó 
helyiség” a jövőben a 
sport céljait szolgálja. 

Sportnap 
2012.09.15-én a Bányász Sportkör rendezvényén vehettek 
részt a mozogni, sportolni vágyó – elsősorban hölgyek! 

 

 

AAA   vvviii rrrááágggooosss    PPPeeetttőőőfff iiibbbááánnnyyyáááééérrrttt    MMMooozzzgggaaalllooommm !!!   

Az értékelések során a bíráló bizottság tagjai számos 
szebbnél-szebb virágos kertet találtak. A tavasszal kiosztott 
virágmagok gondos kertészek kezeibe kerültek. Számos 
magán- és társasház kiskertjében hullottak a földbe, hogy 
egész nyáron örömet okozzanak. Köszönet jár mindazoknak, 
akik bármilyen módon - kertészként vagy versenyzőként - 
részesei voltak mozgalmunknak. Rangsort a Virágos 
Petőfibányáért versenyben 
résztvevők /9 benevezett/ 
között  az értékelés során 
nem állítottunk fel. 
Jutalmazásukra a PKTK 
tavaszi rendezvényén kerül 
sor ültethető ajándékok 
formájában. Örömmel 
tapasztaltuk, hogy mindenki kedvvel, lelkesedéssel gondozta 
növényeit. Felnőtt, gyermek egyaránt. Reméljük ötletünk 
jövőre is termékeny talajra talál és még többen csatlakoznak 
majd mozgalmunkhoz. Tűzzük ki célként  magunk élé, hogy 
jövőre valamennyien legyünk részesei környezetünk 
szépítésének!                                     Székelyné Szécsy Judit 

Felelős kutyatartás 2013-tól 

2012. október 1. napjától a települési önkormányzatok a 
kedvtelésből tartott állatok (kutya, macska, stb.) tartására 
vonatkozóan nem határozhatnak meg helyi szabályokat. 
Ezután kizárólag az állatvédelmi törvény (1998. évi 28.) 
rendelkezéseit kell betartani az állattartóknak. Amennyiben az 
állattartás tartósan és szükségtelenül zavarja a környező 
lakóközösség kialakult élet- és szokásrendjét, tulajdonjogát, 
akkor a Ptk. alapján birtokvédelmet kérhetnek a jegyzőtől. 
2013. január elsejétől a négy hónaposnál idősebb ebek már 
csak elektronikus transzponderrel (chippel) megjelölve 
tarthatók! Minden kutyatartó kötelessége, hogy állatorvosnál 
kezdeményezze kutyája megjelölését, illetve regisztrációját 
elvégezze 2012. december 31-ig, ugyanis 2013. január 1. után a 
négyhónaposnál idősebb kutya már csak chippel ellátva (és 
regisztrálva) tartható! Az állatvédelmi bírság, amelyet az 
állatvédelmi hatóság ró a hanyag tulajdonosra, 15 ezer 
forinttól több százezer forintig is terjedhet.  



„Ésszel, szívvel Petőfibányáért 2010-2014.” 

Múlt és 

 Jelen  
 
 Az első 

távfűtéses, 
melegvíz-

szolgáltatású társasház 1973-
ban épült, s az akkor beköltöző 
fiatal lakókra tekintettel az 

épület melletti utca az Ifjúság út 
elnevezést kapta. 40 évvel 
később, idén megfiatalodott az 
Ifjúság út 1. szám és 3. szám 
alatti társasház is. Mindkét 
társasház új homlokzati 
színezést és hőszigetelést 
kapott. A beruházás költségeit a 
tulajdonosok állták, mellyel 
jelentősen csökkenni fog az 
energiafelhasználásuk. 

 
 

Házasságot kötöttek 2012-ben Petőfibányán 
 

Lévai István & Mészáros Ibolya 03.10. 
Kotrócz Norbert & Oláh Rafaella 08.18. 

Tóth Ferenc & Molnár Ágnes 08.24. 
Tóth Csaba & Koczka Julianna 09.29. 

Hajdu József & Zsiros Anna 11.24. 
Anyakönyvvezetők 

 
 
Képviselő-testületi rendes ülések a 2013. évben 
 
   I. ülés:     2013. február 13.      szerda  16ºº óra 
  II. ülés:         2013. április 17.        szerda  16ºº óra 
III. ülés:          2013. május 22.        szerda  16ºº óra 
IV. ülés:         2013. június 19.        szerda  16ºº óra 
  V. ülés:   2013. augusztus 21.  szerda  16ºº óra 
VI. ülés:   2013. november 13. szerda  16ºº óra 
 
A testületi ülések nyilvánosak, minden érdeklődőt várunk. 

 
Felhívás síkosságmentesítésre! 

 
A település köztisztaságáról, valamint a települési szilárd és 
folyékony hulladékkal összefüggő feladatok ellátásáról a 
Képviselő-testület 13/2009.(VI.25.) önkormányzati rendelete 
szól. Ennek előírásai alapján:  
Az ingatlantulajdonos köteles gondoskodni az ingatlana 
előtti járdaszakasz, illetve a járda melletti zöld sáv 
úttestig terjedő teljes területének tisztántartásáról, 
gondozásáról, gyomtalanításáról! A téli időszakban, a reggeli 
órákban meg kell tisztítani a járdát a hótól, és a havat 
folyamatosan kell letakarítani. A járda síkossága esetén 
biztosítani kell annak síkosságmentesítését felhintésre bomló, 
szerves anyagot nem tartalmazó szóró anyaggal (pl. homok, 
hamu, salak, fűrészpor, kőporliszt). Saroktelek esetén a 
tulajdonos, használó köteles mindkét utcafontra nézve a 
járdaszakasz tisztántartására. A szórakozó, vendéglátó és 
árusító helyek kötelesek az üzletek előtti járdaszakaszt 
tisztántartani, a hulladékot eltávolítani, téli időszakban a 
síkosságmentesítésről és a hóeltakarításról gondoskodni. 
Továbbá kérjük, hogy a néhol már a járdára is ránőtt fákat, 
cserjéket metsszék meg úgy, hogy a járda egyébként 
közlekedésre kialakított funkciója érvényesüljön, illetve a 
családi házas övezetben a tuják, bokrok ne takarják el a járdát 
a világítástól! 

Újszülötteink 2012-ben 
 
Kiss-Varga Fanni (2012.02.06. Varga Melinda) 
Torda Fanni (2012.03.06. Éliás Viktória) 
Pók Csenge (2012.04.12. Farkas Anita) 
Juhász Erik (2012.05.09. Dósa Ágnes) 
Sebestyén Olivér (2012.07.01. Papp Hajnalka) 
Biró Lili (2012.07.03. Lénárt Klaudia) 
Balla Viktor (2012.07.23. Takács Viktória) 
Mészár Bálint András (2012.07.30. Czesznak Andrea) 
Bryla Adrián Edvárd (2012.08.11. Juhász Krisztina) 
Tóth Alex (2012.08.20. Tóth Bettina) 
Guzsal Kende (2012.09.15. Kovács Diána Linda) 
Gosztonyi János (2012.10.26. Novák Emese Katalin) 
Molnár Tibor (2012.10.28. Horváth Tímea) 
Káré Dominik János (2012.11.15. Papp Katalin) 

Városi Marianna védőnő 

 
Természetbeni támogatás lett a rendszeres 

gyermekvédelmi kedvezmény! 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
törvény módosításáról szóló törvény alapján a települési 
önkormányzat jegyzője annak a gyermeknek, fiatal felnőttnek, 
akinek rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való 
jogosultsága fennáll, 5800 forint értékben természetbeni 
támogatást nyújtott fogyasztásra kész étel, ruházat, valamint 
tanszer vásárlására felhasználható Erzsébet-utalvány 
formájában. A kiegészítő típusú szociális ellátás célja 
elsősorban az, hogy jellemzően az iskolakezdéshez és a 
gyermekneveléssel összefüggő egyéb kiadásokhoz nyújtson 
segítséget. A rendszeres gyermekvédelmi kedveszményt 
évente két alkalommal: augusztus és november hónapban 
kapják az érintettek. Az utalvány felhasználhatósága nem 
korlátozódik a tanévkezdés időpontjára, hanem egész évben 
lehetőség van arra, hogy a gyermekvédelmi támogatásként 
kapott Erzsébet-utalványt felhasználják. 

 

2 0 12– b e n   v e s z í t e t t ü k   e l   ő k e t … 
  
László József (1930) 01.05.                       Szolláth Lajos (1920) 02.14. 
Kokavecz András (1953) 02.14.          Pécskői Ferencné (1921) 02.17. 
Haraszti Gyula (1943) 02.26.                      Papp Ferenc (1935) 02.28. 
Bocsi János (1937) 02.28.                        Menczel Artúr (1938) 03.21. 
Gyurgyik László (1941) 04.15.                      Bata József (1942) 04.28. 
Tóth János (1945) 05.01.                      Forintos Ottóné (1923) 05.01. 
Pók József (1938) 05.03.                          Venczel Tibor (1955) 05.04. 
Menczel Ottó (1953) 05.11.        Sinóros-Szabó Józsefné(1916) 05.23. 
Miklós József (1949) 06.09.                    Király Istvánné (1928) 06.14. 
Miskolczi Tibor (1938) 06.18.                   Dósa György (1943) 07.03. 
Muzsik Mihály (1924) 07.07.                     Rigó Józsefné (1939) 07.30. 
Koós Alfrédné (1929) 08.06.                 Lakatos Gézáné (1943) 08.16. 
Biró László (1931) 08.18.                          Kiss Istvánné (1931) 08.19. 
Vadász Csaba (1978) 08.26.                      Jenei Jánosné (1931) 08.26. 
Tuza Lászlóné (1939) 08.29.                     Lénárt Albert (1937) 08.31. 
Sirkó Antal (1950) 09.02.                Szabó József László (1950) 09.23. 
Pálinkás István (1943) 10.07.                     Furucz Ákos (1946) 10.10. 
Molnár László (1950) 10.18.                       Kiss Áronné (1933) 10.20. 
Egyed József (1932) 10.30.  
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